
                       ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

    ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

29.12.2018 № 276  

О внесении изменений в постановление  

администрации Лисинского сельского  

поселения от 18.12.2007 № 80 (с учетом внесенных  

изменений постановлением администрации поселения  

от 10.02.2015 № 15)  

 

 

 

    В связи с необходимостью внесения изменений в состав 

антитеррористической комиссии Лисинского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области, утвержденного постановлением 

администрации Лисинского сельского поселения от 18.12.2007 № 80 «Об 

антитеррористической комиссии на территории Лисинского сельского 

поселения Тосненского района Ленинградской области (с учетом внесенных 

изменений постановлением администрации поселения от 10.02.2015 № 15)  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

     1.Приложение 1 к постановлению администрации Лисинского сельского 

поселения от 18.12.2007 № 80 читать в следующей редакции:  

                                               СОСТАВ  

                  антитеррористической комиссии на территории  

                 Лисинского сельского поселения Тосненского  

                 района Ленинградской области  

 

Председатель комиссии:   Уткин А.И., глава администрации Лисинского  

                                              сельского поселения   

 

Секретарь комиссии:         Агапова О.М., специалист администрации  

                                             поселения  



Члены комиссии:             Громов С.А., депутат Лисинского сельского  

                                          поселения  

                                           Артанова О.Н., специалист администрации  

                                          поселения  

                                          Золина Е.В., специалист администрации поселения   

 

     2.Постановление администрации Лисинского сельского поселения от 

10.02.2015 № 15 с момента подписания данного постановления считать 

утратившим силу.  

     3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава администрации                                                                     А.И.Уткин  

  

                                                

     


